

4

Hinduja Ventures
Inspiring Growth
HINDUJA VENTURES LIMITED
CIN: L51900MH1985PLC036896
Regd. Office: In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (East),
Mumbai-400 093.
Phone No. 022-66910945, Email: investorgrievances@hindujaventures.com;
Website: www.hindujaventures.com

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, November 01, 2018**, *inter-alia* to consider and approve the Un-audited standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2018.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.hindujaventures.com and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hinduja Ventures Limited

Sd/-
Hasmukh Shah
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: October 19, 2018

२ सकाळ मुंबई, शनिवार, २० ऑक्टोबर २०१८

Hinduja Ventures
Inspiring Growth
हिंदुजा व्हेन्चर्स लिमिटेड
सीआयएन : L51900MH1985PLC036896
नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
दूरध्वनी क्र. : ०२२-६६९१०९४५ ई-मेल : investorgrievances@hindujaventures.com
वेबसाईट : www.hindujaventures.com

सूचना

सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन २९ व विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या कंपनीच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांवर विचारविनिमय करणे व मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दि. ०१ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी निश्चित करण्यात येत आहे.

सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट अर्थात www.hindujaventures.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स www.bseindia.com व www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

हिंदुजा व्हेन्चर्स लिमिटेडकरिता
सही/-
हसमुख शाह
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १९ ऑक्टोबर, २०१८